
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/180/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/78/2024 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 18 grudnia 2024 ze zm. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 250 887,92 zł do kwoty 71 665 624,23 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 263 940,44 zł do kwoty 55 347 651,90 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 13 052,52 zł do kwoty 16 317 972,33 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 9 161 050,52 zł do kwoty 91 746 888,16 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 78 198,00 zł do kwoty 53 478 920,88 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9 082 852,52 zł do kwoty 38 267 967,28 zł; 

§ 2. Deficyt budżetu wynosi  20 081 263,93 zł i zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 183.725,01 zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków – 571 714,40 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 1 430 958,34 zł, 

-  przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 4 506 502,12 zł, 

-  przelewami z rachunków lokat lat ubiegłych w kwocie  13 388 364,06 zł., 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 42 576 792,34 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 13 585 365,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 4. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłecko: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 678 781,37 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 15



2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 304 342,75 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

§ 5. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 8 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 12. Załącznik nr 11 -  Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 13. 1. Określa się dochody w kwocie 175 042,99 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i 48 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym, wydatki w kwocie 405 768,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 183 725,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

2. Określa się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 15



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 15


		2026-01-02T10:43:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




